Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

У П Р А В Л Е Н И Е К У Л Ь Т У Р Ы
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И Г О Р О Д А Б Е Л Г О Р О Д А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«БЕЛГОРОДСКАЯ ГАЛЕРЕЯ ФОТОИСКУССТВА

ИМ. В.А. СОБРОВИНА»

ПРИКАЗ

от «11» марта 2019 г. № •//

О профилактике коррупционных
и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», письмом управления кадровой политики
администрации города Белгорода от 26.02.2019 г. № 41-03-10/62 и целях
совершенствования работы по противодействию коррупции в МБУК
«Белгородская галерея фотоискусства им. В.А. Собровина» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МБУК
«Белгородская галерея фотоискусства им.В.А. Собровина» (Приложение №1).

2. Утвердить в новой редакции Положение о конфликте интересов
работников МБУК «Белгородская галерея фотоискусства им. В.А.Собровина»
(Приложение № 2).

3. Утвердить состав Комиссии по выявлению и урегулированию
конфликтов интересов в МБУК «Белгородская галерея фотоискусства
им. В.А. Собровина» (Приложение № 3).

4. Утвердить Положение комиссии по выявлению и урегулированию
конфликтов интересов в МБУК «Белгородская галерея фотоискусства
им. В.А. Собровина» (Приложение № 4).

5. Комиссии по выявлению и урегулированию конфликтов интересов в
МБУК «Белгородская галерея фотоискусства им. В.А. Собровина»
руководствоваться Положением, утвержденным в п. 4 настоящего приказа.

6. Утвердить в новой редакции План мероприятий антикоррупционной
направленности в МБУК «Белгородская галерея фотоискусства им.В. А.
Собровина» на 2019 год (Приложение № 5).

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора ШЖ^* ЙК И.Г.Попова